
Ai)m|||iůl))|l|iÁ|li||iil
DY90P000MAM5

č.j.: VPŠA-829/EU-2019/03

ČR -· Vyšší pdicejní Skok a Střední pdicejní škola MV v Praze

se sídlem Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9,
lČ: 481 35 453, DIČ: CZ 481 35 453,
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,
(dále jen ,,škola" nebo ,,půjčitel"),
na straně jedné

a

Sportovní klub policejní škofy Praha z.s.,

se sídlem Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9,
IČO 00540391,
zastoupený kpt. Be. Petrem Wůrknerem, DiS., ředitelem klubu,
registrovaný pod spisovou značkou L 559 u Městského soudu v Praze,
(dále jen ,,klub" nebo ,,výpůjčitel"),
na straně druhé

uzavřely
dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku státu"), n á s l e d u j ĺ c í

F

l
)

l

!
i
i
l
l

É
í
i
l
iÍi

Dodatek č. 2
k ZÁPISU

o bezúplatném užívání nemovitého majetku
č.j.: VPŠA-931/EU-2017/03 ze dne 4. 10. 2017

ČI. l

Tento dodatek ruší při|ohLl Č. 1 předmětného ZÁPISU o bezúplatném užívání
nemovitého majetku, č.j.: VPŠA-931/EU-2017/03 ze dne 4. 10. 2017 a specifikuje
majetek určený k výpůjčce následujícím způsobem:

1.
Budova ,,O" - tělocvična
(na parc. č. 39/17, k.ú. Hrdlořezy)
o výměře 293,9 m'

2.
Budova ,,14"
(na parč. č. 39/17, k.ú. Hrdlořezy)
o výměře 326,1 m2



3.
VIceúčeťový kurt
(iihovýchodní část parč. č. 39/6, lc.ú. Hrdlořezy)
o výměře 660 m'

4.
Budova ,,15" - dolní tělocvična
(parč. č, 56/6, k,ú. Hrdlořezy)
o výměře 446 m'

5.
Budova ,,U2" - místnost posilovny
(parč. č. 39/35, k.ú. Hrdlořezy)
o výměře 232,56 m', umístěná
v prvním podlaží, č, dv. 9

6.
Střelnice Hloubětín
(na parč. č. 1792/4,5, k.ú. Hloubětín)
O výměře 29,8 m'

7.
Budova ,,7A" - kanceláře č. 2A, 3A a sklad BA
prostory pro spisový a sportovní materiál,
včetně zařízení dle evidenčních karet SMM
(parč. č. 39/30 k.ú. Hrdlořezy)
o výměře 58 m'

ČI. ll

Doba a podmínky využívání předmětu výpůjčky

1. výpůjční doba předmětu výpůjčky, který je specifikován v ČI. l bodů 1. až 7.
tohoto dodatku je rámcově stanovena v ČI. l odst. 2 ZÁPISU o bezúplatném
užívánI nemovitého majetku, č.j.: VPŠA-931/EU-2017/03 ze dne 4. 10. 2017.
(dále jen ,,ZÁPIS").

2. Smluvní strany se tímto dodatkem shodly na dAčIch výjimkách v době využÍvání
předmětu výpůjčky a na stanovených podmínkách, které zpřesňují ZÁPIS takto:

l.

Dozorčí školy vydává klíče od sportovních zařízení jen oprávněným osobám dle
seznamu vypracovaného ředitelem SKPŠ Praha, z.s.



||.

Prostor posilovny, blíže specifikovaný v čI. 1 bod 5. se vypůjčiteli přenechává bez
časového určení za těchto podmínek:

a) V době školního vyučování může posilovnu, podle rozvrhu, využít pedagog
školy společně s žáky příslušné třídy. Aktuální rozvrh tělesné přípravy, předá
škola klubu v průběhu záři a o tomto způsobu využití posilovny bude klub
informován pedagogem s týdenním předstihem.

b) žáci uvedení v písm. a) nemusí být pro tento případ členy klubu.
C) Pro potřeby využiti posilovny, v rámci kondičního posilovánI, žáky středního

policejního vzděláváni školy, souhlasí klub s tím, že posilovna bude využívána
po - čt v časech od 14.30 do 16.30 hodin (dvakrát týdně) a od 14.30 - 17.00
hodin (dvakrát týdně), výhradně těmito žáky a další členové klubu nebudou mít
do posilovny v těchto časech přístup. Konkrétní rozvrženi času, tohoto druhu
využití posilovny, bude klubu předloženo v průběhu září. Dozor v těchto dnech
a časech zajišťuje škola, která současně zabezpečí kontrolu členství v klubu.
Klíče od posilovny bude mít za školu dozorčí v rámci správy objektu, vedoucí
oddělní policejních činností a specializačního vzdělávání, vedoucí Kanceláře
ředitele školy a hlavní službu konajÍcÍ vychovatel internátu.

d) Další způsob využívání posilovny je vztahem mezi uživatelem a klubem.
e) Základní podmínkou pro využívání posilovny, je účast vždy nejméně dvou osob.

Ill.

Prostor střelnice Hloubětín, blíže specifikovaný v čI. 1 bod 6. se vypůjčiteli přenechává
za těchto podmínek:

a) Střelnici Hloubětín je možno využívat v této době a časech:
út 13.30 - 20.00 hodin
st 13.30 - 20.00 hodin
čt 13.30 - 20.00 hodin

b) Klub bere na vědomí a souhlasí s tím, že pravidelně 1 x za dva týdny bude ve
čtvrtek od 14.00 do 16.00 hodin střelnici využívat Střelecký kroužek školy. Bližší
informace bude klubu předávat vedoucí kroužku.

C) Všeobecnou podmínkou vstupu do areálu střelnice je přítomnost správce
střelnice. Po šestnácté hodině po předchozí dohodě s vedoucím OSM nebo
SNM.

d) Klub se v případě odpadu vzniklého vystřílenhn střeliva v rámci činnosti klubu
zavazuje převzít povinnosti původce odpadu a průběžně odstraňovat a nakládat
s odpadem v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění.



ČI. III

Tento Dodatek č. 2, který byl vyhotoven ve čtyřech originálnIch stejnopisech, nabývá
účinnosti dnem 2. září 2019.

ČI. lV

Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek č. 2 byl sjednán jako výsledek jejich pravé
a svobodné vůle a jako takový jej vážně, svobodně a nikoli v tísni níže uvedeného dne,
měsíce a roku podepisují.

V Praze dne: 15 -Ô8- 2019

čka
ředitel školy

V Praze dne: Iq. l. lvi

Šgj8 poL/ť

" ředitel klubu
Vyšší pcÁick;;',í ěkols a jní škola

Mňisterstva vnitra v Praze
Poj Tt3ore·m 102/5, 130 24 Praha g

" P


